
 

 

 

 

Poz. 74 

 

UCHWAŁA NR 595 

 RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów  

Filologia angielska – literatura i kultura i Filologia angielska – językoznawstwo 

 na kadencję 2021-2024 na Wydziale Neofilologii 

 

Na podstawie § 69 ust 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190 z późn. zm.) działając w trybie § 36a  Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 

r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

§ 1  

W Uchwale nr 471 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 17 grudnia 2020 r. w wyboru 

członków rad dydaktycznych na Wydziale Neofilologii (Dziennik UW z 2020 r. poz. 43) w § 1  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W punkcie 1) skreśla się członkinię dr Annę Pochmarę Ryżko. 

2. W punkcie 1) dodaje się członkinię dr hab. Katarzynę Hryniuk. 

§ 2 

Punkt 1) otrzymuje brzmienie:  

1) rada dydaktyczna dla kierunku studiów filologia angielska: 
a) dr hab. Bartłomiej Czaplicki 
b) mgr Elżbieta Foltyńska 
c) prof. ucz dr hab. Romuald Gozdawa-Gołębiowski 
d) dr hab. Katarzyna Hryniuk 
e) dr Wojciech Kasprzak 
f) dr Lucyna Krawczyk -Żywko 
g) dr hab. Klaudia Łączyńska 
h) dr hab. Zbigniew Możejko 
i) dr hab. Magdalena Pypeć 
j) dr hab. Justyna Wierzchowska 
k) dr hab. Justyna Włodarczyk 

§ 3 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Neofilologii 

       Dziekan: R. Małecki 

 


